
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 13 
2025 m. kovo 24–30 d. 

 
 

ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 
 
Ložė. Politika. Valstybė = Loža. Polityka. Panstwo = Lodge. Politics. State / Tadeusz Cegielski ; į lietuvių kalbą 

išvertė ir įžangą parašė Antanas Kulakauskas, į anglų kalbą vertė Dorota Mackenzie. – Vilnius : Flavija, 2025. – 168 p.. – 
ISBN 978-9955-844-09-9 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

 
Atsparūs vaikai : kaip padėti jiems augti susidorojant su gyvenimo iššūkiais / Tovah P. Klein ; iš anglų kalbos 

vertė Giedrė Bacevičienė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 256 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6588-1 
 
Atsparūs vaikai : kaip padėti jiems augti susidorojant su gyvenimo iššūkiais : [elektroninis išteklius] / Tovah P. 

Klein ; iš anglų kalbos vertė Giedrė Bacevičienė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-
6589-8 

 
Kaip nuraminti protą : susitelkimo į čia ir dabar bei produktyvumo paieškos nerimo kupinais laikais / Chris Bailey 

; iš anglų kalbos vertė Inga Būdvytytė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2025. – 270 p.. – ISBN 978-609-487-542-7 
 
Kaip nuraminti protą : susitelkimo į čia ir dabar bei produktyvumo paieškos nerimo kupinais laikais : 

[elektroninis išteklius] / Chris Bailey ; iš anglų kalbos vertė Inga Būdvytytė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2025. – 1 
epub failas. – ISBN 978-609-487-543-4 

 
Padaryk dėl savęs: nervinė sistema iš „kovos“ būsenos į „gijimo“ režimą : 4 savaičių programa : [elektroninis 

išteklius] / Eglė Pupkevičiūtė. – Kaunas : E. Pupkevičiūtė, 2025. – 1 pdf failas (91 p.). – ISBN 978-609-08-0772-9 
 
Sapnuoti gyvenimo prasmę : straipsniai, esė / Saulius Kanišauskas. – Vilnius : Žuvėdra, 2025. – 100 p.. – ISBN 

978-609-8219-79-1 
 
The ultimate ADHD workbook for adults : a step-by-step plan to boost focus, manage time, and overcome 

procrastination in less than 30 days / Ellis Haven. – Vilnius : J. Gulbickytė, 2025. – ISBN 978-609-08-0785-9 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Gyvenimo žingsniai : [trumpos religinės mintys] / Vilma Zareckaitė. – Panevėžys : V. Zareckaitė, 2025. – 98 p.. – 

ISBN 978-609-08-0773-6 
 
Gyvenimo žingsniai : [trumpos religinės mintys] : [elektroninis išteklius] / Vilma Zareckaitė. – Panevėžys : V. 

Zareckaitė, 2025. – 1 pdf failas (98 p.). – ISBN 978-609-08-0774-3 
 
Į Dievo glėbį : asmeninė atgimimo istorija / Petras Janušauskas ; sudarė Paulius Aleksandravičius. – Kelmė : 

Palendriai, 2025. – 192 p.. – ISBN 978-609-95847-6-8 
 
Prašau maldos : [religiniai pamąstymai] / Vilma Zareckaitė. – Panevėžys : V. Zareckaitė, 2025. – 32 p.. – ISBN 

978-609-08-0783-5 
 
Prašau maldos : [religiniai pamąstymai] : [elektroninis išteklius] / Vilma Zareckaitė. – Panevėžys : V. Zareckaitė, 

2025. – 1 pdf failas (32 p.). – ISBN 978-609-08-0784-2 
 
 
 



 

2 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Kaip išvengti grupinio idiotizmo / Vytautas Valevičius. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2025. – ISBN 

978-609-481-240-8 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Elgesio valdymo knygelė : [metodinė priemonė pedagogams] / Eglė Saikauskienė. – Vilnius : Presvika, 2025. – 24 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-404-2 
 
Loginio mąstymo ugdymas : 5–6 metų vaikams / parengė Lesia Vozniuk, Oksana Pilipiv ; iš ukrainiečių kalbos 

vertė Danguolė Straižienė. – Vilnius : Presvika, 2025. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-401-1 
 
Matematinio mąstymo ugdymas : 5–6 metų vaikams / parengė Lesia Vozniuk, Oksana Pilipiv ; iš ukrainiečių 

kalbos vertė Danguolė Straižienė. – Vilnius : Presvika, 2025. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-402-8 
 
Rankos lavinimo užduotys : 5–6 metų vaikams / parengė Nadija Vitušinska, Oksana Pilipiv ; iš ukrainiečių kalbos 

vertė Danguolė Straižienė. – Vilnius : Presvika, 2025. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-403-5 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
 
Myliu folklorą : įžvalgos, metodinės pastabos ir folkloro praktika / Nijolė Pusvaškytė-Grivačiauskienė. – Kaunas : 

Ridsales, 2025. – 224 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-489-763-4 
 
Skaitant dangaus ženklus : lietuviško Zodiako pėdsakais / Jonas Vaiškūnas. – 2-asis papildytas leid.. – Utena : 

Kamonada, 2025. – 220 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8341-12-6 
 

MEDICINA 
 
Diary for clinical practice of the fourth year student of nursing programme (first cycle of studies) / Aurelija 

Blaževičienė, Lina Spirgienė, Virginija Bulikaitė ... [et al.] ; Lithuanian University of Health Sciences, Medical Academy, 
Faculty of Nursing. – Kaunas : LSMU Academic Publishing Department, 2025. – 132 p.. – ISBN 978-9955-15-886-8 

 
Diary for clinical practice of the fourth year student of nursing programme (first cycle of studies) : [elektroninis 

išteklius] / Aurelija Blaževičienė, Lina Spirgienė, Virginija Bulikaitė ... [et al.] ; Lithuanian University of Health Sciences, 
Medical Academy, Faculty of Nursing. – Kaunas : LSMU Academic Publishing Department, 2025. – 1 pdf failas (132 p.). 
– ISBN 978-9955-15-887-5 

 
Diary for clinical practice of the second year student of nursing programme (first cycle of studies) / Aurelija 

Blaževičienė, Daiva Kriukelytė, Jurgita Gulbinienė ... [et al.] ; Lithuanian University of Health Sciences, Medical 
Academy, Faculty of Nursing. – Kaunas : LSMU Academic Publishing Department, 2025. – 72 p.. – ISBN 978-9955-15-
882-0 

 
Diary for clinical practice of the second year student of nursing programme (first cycle of studies) : [elektroninis 

išteklius] / Aurelija Blaževičienė, Daiva Kriukelytė, Jurgita Gulbinienė ... [et al.] ; Lithuanian University of Health 
Sciences, Medical Academy, Faculty of Nursing. – Kaunas : LSMU Academic Publishing Department, 2025. – 1 pdf failas 
(72 p.). – ISBN 978-9955-15-883-7 

 
Slaugos programos pirmosios studijų pakopos II kurso studento klinikinės praktikos dienynas / Aurelija 

Blaževičienė, Jovita Demskytė, Daiva Kriukelytė ... [et al.] ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Medicinos 
akademija, Slaugos fakultetas. – 2-asis papildytas leid.. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2025. – 72 p.. – ISBN 978-
9955-15-880-6 

 
Slaugos programos pirmosios studijų pakopos II kurso studento klinikinės praktikos dienynas : [elektroninis 

išteklius] / Aurelija Blaževičienė, Jovita Demskytė, Daiva Kriukelytė ... [et al.] ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, 
Medicinos akademija, Slaugos fakultetas. – 2-asis papildytas leid.. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2025. – 1 pdf 
failas (72 p.). – ISBN 978-9955-15-881-3 



 

3 
 

 
Slaugos programos pirmosios studijų pakopos IV kurso studento klinikinės praktikos dienynas / Aurelija 

Blaževičienė, Lina Spirgienė, Virginija Bulikaitė ... [et al.] ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Medicinos 
akademija, Slaugos fakultetas. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2025. – 132 p.. – ISBN 978-9955-15-884-4 

 
Slaugos programos pirmosios studijų pakopos IV kurso studento klinikinės praktikos dienynas : [elektroninis 

išteklius] / Aurelija Blaževičienė, Lina Spirgienė, Virginija Bulikaitė ... [et al.] ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, 
Medicinos akademija, Slaugos fakultetas. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2025. – 1 pdf failas (132 p.). – ISBN 
978-9955-15-885-1 

 
ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

 
Vakarų Sibiro laika / Gintaras Dilinskis. – Vilnius : G. Dilinskis, 2025. – 400 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0786-6 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
Mano smėlio dėžė : [Keistuolių teatro aktoriaus biografinė knyga] / Darius Auželis. – Vilnius : Mažoji leidykla, 

2025. – 180 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8218-23-7 
 
Meninė kūryba Kauno gete = Art creation in the Kaunas ghetto : tikrovės reprezentacijos klausimai / Giedrė 

Jankevičiūtė, Nerijus Šepetys. – Biruliškės, Kauno rajonas : Kopa, 2025. – 335 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8234-45-9 
 
Mintys iš tirpstančio laiko : [laiškai] / Ieva Pleikienė ; sudarė Ieva Skauronė, Rasa Butvilaitė, Marius Iršėnas. – 

Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla : Arklys, 2025. – 84 p.. – ISBN 978-609-447-417-0 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
Lietuvių kalbos testai 4 klasei / Nomeda Kasperavičienė, Vilma Dailidėnienė. – Vilnius : Šviesa, 2025. – 64 p. : 

iliustr.. – (Pasirenk nacionaliniam mokinių pasiekimų patikrinimui!). – ISBN 978-5-430-07572-9 
 
XX a. svėdasiškių tarmės (šnektos) žodynėlis / Rimantas Banys, Lina Beleckaitė-Stukienė, Virginijus Lackus. – 

Vilnius : Kriventa, 2025. – 131, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-462-258-8 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
9 kapas : [detektyvinis romanas] : [garsinė knyga] / Stefan Ahnhem ; iš švedų kalbos vertė Eglė Voidogienė ; 

įgarsino Jurgis Damaševičius. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2025 
Kn. 1. – 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-09-0059-8 
Kn. 2. – 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-09-0060-4 
 
Abejotina reputacija : romanas / Amanda Quick ; [iš anglų kalbos vertė Elžbieta Filipavičiūtė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2025. – 352 p.. – Ciklo „Saldūs skandalai“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-1056-4 
 
Būties atspindžiai : [eilėraščiai] / Elena Romana Adomaitytė-Cemnolonskienė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2025. 

– 150, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-474-411-2 
 
Frančeska ir Nuncijata : romanas / Maria Orsini Natale ; iš italų kalbos vertė Ieva Frigerio. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2025. – 396 p.. – ISBN 978-609-487-545-8 
 
Frančeska ir Nuncijata : romanas : [elektroninis išteklius] / Maria Orsini Natale ; iš italų kalbos vertė Ieva 

Frigerio. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-546-5 
 
Gydytojo vaikas : [psichologinis trileris] / Daniel Hurst ; iš anglų kalbos vertė Mantas Barcas. – Vilnius : Sofoklis, 

2025. – 256 p.. – ISBN 978-609-444-588-0 
 
Gyvenimo knygą praskleidus : prisiminimai, gyvenimo istorija / Alfonsas Škudzinskas. – Alytus : Alytaus 

spaustuvė, 2025. – 230 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8351-03-3 



 

4 
 

 
Gyvenk lyg būtum širdis : eilėraščiai / Sonata Nevulienė. – Raišiai, Vilniaus rajonas : S. Nevulienė, 2025. – 45 p.. – 

ISBN 978-609-08-0788-0 
 
Įlaikinti žmonės : eilėraščiai / Birutė Kanevičienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 86 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-766-5 
 
Išpažintys : romanas : [garsinė knyga] / Colleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Rima Bertašavičiūtė ; įgarsino 

Gelminė Glemžaitė, Laurynas Vytas. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-09-0061-1 
 
Iš širdies į širdį : [proza] / Kamilė Hall. – Panevėžys : Reklamos forma, 2025. – 30 p.. – ISBN 978-609-8339-11-6 
 
Kritinė grandinė : [vadovėlis-romanas] / Eliyahu M. Goldratt ; [vertė L. Tamas]. – Vilnius : TOC sprendimai, 2025. 

– 271 p.. – ISBN 978-9955-820-02-4 
 
Kūryba : eilėraščiai / Rolanda Rakutienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 84 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-765-8 
 
Mano širdis : [religinės pjesės ir mintys] / Vilma Zareckaitė. – Panevėžys : V. Zareckaitė, 2025. – 24 p.. – ISBN 

978-609-08-0781-1 
 
Mano širdis : [religinės pjesės ir mintys] : [elektroninis išteklius] / Vilma Zareckaitė. – Panevėžys : V. Zareckaitė, 

2025. – 1 pdf failas (24 p.). – ISBN 978-609-08-0782-8 
 
Master Version 1.1 : a near-future sci-fi techno thriller / Antanas Marcelionis ; [translated by Martynas Majeris] ; 

[illustrations created by Antanas Marcelionis with the help of “Midjourney”]. – Vilnius : A. Marcelionis, 2025. – 230 p.. 
– ISBN 978-609-08-0787-3 (įr.) 

 
Mirties pabaiga : [romanas] : [romanų „Trijų kūnų problema“ ir „Tamsus miškas“ tęsinys] / Liu Cixin ; iš anglų 

kalbos vertė Saulius Tomas Kondrotas. – Vilnius : Kitos knygos, 2025. – Trilogijos „Žemės praeities atminimui“ 3-ioji 
knyga. – ISBN 978-609-427-678-1 

 
Pasidainavimai apie Dainavą : eilėraščiai / Albertas Antanavičius. – Alytus : Alytaus Jurgio Kunčino viešoji 

biblioteka, 2025. – 250 p.. – ISBN 978-609-95694-5-1 
 
Paskutinis įrašas : romanas : [elektroninis išteklius] / Renee Carlino ; iš anglų kalbos vertė Rita Pratkelytė. – 

Vilnius : BALTO leidybos namai, 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-544-1 
 
Prancūzo įlanka : [romanas] : [garsinė knyga] / Daphne du Maurier ; [iš anglų kalbos vertė Ieva Sidaravičiūtė] ; 

įgarsino Jūratė Vilūnaitė. – Vilnius : Svajonių knygos, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-03-1054-0 
 
Ša! : eilėraščiai / Darius Čumačenka-Krakowiakas. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 88 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-764-1 
 
Toks laikas : lyrinis pasakojimas, eilėraščiai, haiku / Dalia Žibaitienė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2025. – 139, [1] 

p.. – ISBN 978-609-474-412-9 
 
Vasara : [romanas] : [garsinė knyga] / Edith Wharton ; iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė ; įgarsino Vesta 

Šumilovaitė-Tertelienė. – Vilnius : Svajonių knygos, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-03-1055-7 
 
Vokietaitė : romanas / Armando Lucas Correa ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma littera, 2025. 

– 400 p.. – ISBN 978-609-01-6592-8 
 
Vokietaitė : romanas : [elektroninis išteklius] / Armando Lucas Correa ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6593-5 
 
Žole prie jūros : eilėraščiai / Angelija Avižiūtė. – Kaunas : Vitae Litera, 2025. – ISBN 978-609-454-883-3 



 

5 
 

 
Пералёт-трава : проза / Сяргей Сыс. – Vilnius : Lohvinau Publishing House, 2025. – 300 p.. – ISBN 978-609-492-

055-4 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Be šeimos : [romanas] / Hector Malot ; iš rusų kalbos vertė Aldona Liobytė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 416 

p.. – (Vertingiausia klasikos kūrinių kolekcija). – ISBN 978-609-01-6594-2 
 
Dvylika mįslių apie mus : [kūrinėliai vaikams apie sveikatą] / Vilma Zareckaitė. – Panevėžys : V. Zareckaitė, 2025. 

– 28 p.. – ISBN 978-609-08-0775-0 
 
Dvylika mįslių apie mus : [kūrinėliai vaikams apie sveikatą] : [elektroninis išteklius] / Vilma Zareckaitė. – 

Panevėžys : V. Zareckaitė, 2025. – 1 pdf failas (28 p.). – ISBN 978-609-08-0776-7 
 
Gaisa glābēji : ķepu patruļa / Matt Huntley ; iš lietuvių kalbos vertė Jana Skrivļa-Čevere. – Vilnius : Alma littera, 

2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6590-4 
 
Geltonas namelis / Leo Hoffmann ; iliustravo Claudia Burmeister ; iš vokiečių kalbos vertė Auksė Noreikienė. – 

Vilnius : Gelmės, 2025. – 108 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8302-55-4 
 
Kaip blogiausias dievukas aiškinosi teisybę / Louie Stowell ; iš anglų kalbos vertė Ramunė Rusaitė. – Vilnius : 

Alma littera, 2025. – 288 p. : iliustr.. – Ciklo „Lokio dienoraštis“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-6585-0 
 
Katės karalienės paslaptis : [pasakaitė] / Vilma Zareckaitė. – Panevėžys : V. Zareckaitė, 2025. – 28 p.. – ISBN 978-

609-08-0779-8 
 
Katės karalienės paslaptis : [pasakaitė] : [elektroninis išteklius] / Vilma Zareckaitė. – Panevėžys : V. Zareckaitė, 

2025. – 1 pdf failas (28 p.). – ISBN 978-609-08-0780-4 
 
Kuzamkas : pasaka vaikams-paaugliams / Rimutė Adžigauskaitė-Griškevičienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 20 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-489-762-7 
 
Laiks piedzīvojumiem : ķepaiņu stāsti : ķepu patruļa / iš lietuvių kalbos vertė Jana Skrivļa-Čevere. – Vilnius : Alma 

littera, 2021. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6591-1 
 
Mes esame NATO : 2025 m. rašinių konkurso laureatų darbai : [elektroninis išteklius] / Mobilizacijos ir pilietinio 

pasipriešinimo departamentas prie Lietuvos krašto apsaugos ministerijos. – Vilnius : Kriventa, 2025. – 1 pdf failas (96 
p.). – ISBN 978-609-462-259-5 

 
Mokomės su šuniukais ir kačiukais : [eilėraštukai vaikams] / Vilma Zareckaitė. – Panevėžys : V. Zareckaitė, 2025. 

– 28 p.. – ISBN 978-609-08-0777-4 
 
Mokomės su šuniukais ir kačiukais : [eilėraštukai vaikams] : [elektroninis išteklius] / Vilma Zareckaitė. – 

Panevėžys : V. Zareckaitė, 2025. – 1 pdf failas (28 p.). – ISBN 978-609-08-0778-1 
 
Pasakos apie fėjas. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2025. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0999-9 
 
Pūkis ir meilė / Vytautas V. Landsbergis. – Vilnius : Dominicus Lituanus, 2025. – [24] p. : iliustr.. – (Pūkio pasakos, 

ISSN 2669-252X). – ISBN 978-609-8227-47-5 
 
Spragtukas : [pasaka su iššokančia 3D scena] / iš anglų kalbos vertė Vaiva Būgaitė. – Vilnius : Alma littera, 2025. 

– 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6584-3 
 
Šuniuko Pupio iškyla / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2025. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

495-083-4 
 



 

6 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Britannica. 5 minučių tikros istorijos prieš miegą : 30 nepaprastų istorijų apie suledėjusias varles, Tutanchamono 

lovas, miego rekordus, mėnulio fazes ir dar daug, daug visko! / iš anglų kalbos vertė Elžbieta Kmitaitė. – Vilnius : Alma 
littera, 2025. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6595-9 

 
Kaip smalsu! : klausimai ir atsakymai / iš anglų kalbos vertė Vainius Bakas. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 160 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-01-6599-7 
 
Manifestavimas vaikams / Roxie Nafousi ; iš anglų kalbos vertė Daiva Krištopaitienė. – Vilnius : Alma littera, 

2025. – 256 p.. – ISBN 978-609-01-6587-4 
 
Rankos lavinimo užduotėlės : su nutrinamu rašikliu / [užduotėles parengė Živilė Kalasauskaitė] ; [dailininkė 

Skaistė Navickaitė]. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6598-0 
 
Relaksacinės mandalos vaikams / iliustravo Giedrė Sen. – Ramučiai, Kauno rajonas : Ramduva, 2025. – 56 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8145-83-0 
 
Šunyčiai patruliai : dėlionių knyga / iš anglų kalbos vertė Laura Balcerytė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – ISBN 

978-609-01-6586-7 
 

ARCHEOLOGIJA 
 
Nuo vėlyvojo ledynmečio iki pirmųjų metalų = From the Late Glacial to the first metals : priešistorės 

bendruomenių tyrimai Kalvių apyežerėje, Pietų Lietuvoje : mokslo monografija / Tomas Rimkus ; Klaipėdos 
universitetas, Baltijos regiono istorijos ir archeologijos institutas. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2024. – 
(Archeologinės vertybės Lenkijos–Lietuvos dujotiekio trasoje ; t. 1). – ISBN 978-609-481-241-5 

 
KRAŠTOTYRA 

 
Kauklių dvaro patriotai : [iš žurnalo „Žiemgala“] / Ginas Žiemys ; [sudarytojas, idėjos autorius Petras Palilionis]. – 

Kaunas : Naujasis lankas, 2025. – 47, [1] p. : iliustr., portr.. – Santrauka anglų kalba. – ISBN 978-609-474-410-5 
 

ISTORIJA 
 
Naujosios Vilnios istorija iki Antrojo pasaulinio karo / Tomaš Božerocki. – Vilnius : Printing bureau, 2025. – 140 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96205-1-0 
 
Naujosios Vilnios istorija iki Antrojo pasaulinio karo : [elektroninis išteklius] / Tomaš Božerocki. – Vilnius : 

Printing bureau, 2025. – 1 pdf failas (140 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-96205-2-7 
 
Raudonasis imperatorius : Xi Jinpingas ir jo naujoji Kinija / Michael Sheridan ; iš anglų kalbos vertė Indrė 

Poliuškevičienė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 384 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6596-6 
 
Raudonasis imperatorius : Xi Jinpingas ir jo naujoji Kinija : [elektroninis išteklius] / Michael Sheridan ; iš anglų 

kalbos vertė Indrė Poliuškevičienė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6597-3 
 

NATOS 
 
Albumas jaunimui : fortepijonui / Mikalojus Konstantinas Čiurlionis ; sudarytoja Aušra Kučinskienė. – Kaunas : D. 

Kučinskas, 2025. – 2 d. 
D. 1. – 2025. – 40 p.. – ISMN 979-0-806004-20-3 
D. 2. – 2025. – 60 p.. – ISMN 979-0-806004-21-0 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
tel.: (0 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

